

Wrocław, dnia 14.01.2025 r.

Informacja o unieważnieniu postępowania dla części nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Usługa polegająca na utrzymaniu czystości i porządku oraz usługi konserwatorskie w obiektach Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław w 2025 roku” - dla części nr 3 – „Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie – Stadion Sportowy „Zakrzów”, ul. Niepodległości 6 we Wrocławiu”

Znak sprawy: ZP/TPW1/30/2024

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Gmina Wrocław – Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław informuje, że postępowanie w zakresie części nr 3, tj. Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie – Stadion Sportowy „Zakrzów”, ul. Niepodległości 6 we Wrocławiu zostało unieważnione.

Podstawę prawną unieważnienia części nr 3 przedmiotowego postępowania stanowi art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż w ww. części nr 3 postępowania nie złożono żadnej oferty.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 255 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

W tym miejscu należy podkreślić, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07 stycznia 2025 roku do godz. 10:00, do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta w zakresie części nr 3.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.), unieważnił postępowanie bowiem do upływu terminu składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta.